关于2013年仙居县卫生系统公开招聘医疗卫生专业毕业生
职位核减或取消公示

根据《2013年仙居县卫生系统公开招聘医疗卫生专业毕业生公告》和毕业生报名情况，现将招聘职位核减或取消情况公示如下：
1、核减招聘职位及人数：

临床A（本科）    招聘职位31人  现报名28人  可招聘14人  核减17人

影像A（本科）    招聘职位4人   现报名3人   可招聘1人   核减3人

麻醉A（本科）    招聘职位2人   现报名2人   可招聘1人   核减1人

检验B（大专及以上） 招聘职位3人  现报名6人  可招聘2人   核减1人

2、取消招聘职位：

临床C（大专及以上）    招聘职位1人     现报名0人        不开考

影像B（大专及以上）    招聘职位2人     现报名0人        不开考

3、根据《2013年仙居县卫生系统公开招聘医疗卫生专业毕业生补充公告》拟从本次招聘未入围体检的临床医学专业毕业且具有执业助理医师资格的人员中从高分到低分录用“临床C”职位于 1名。

附件：2013年仙居县公开招聘医疗卫生专业毕业生报名和核减情况一览表

仙居县人力资源和社会保障局              仙居县卫生局

2013年6月4日

2013年仙居县公开招聘医疗卫生专业毕业生报名和核减情况一览表
	职位
代码
	招聘
职位
	编制
性质
	招聘
人数
	学历
要求
	报名
人数
	拟录
人数
	核减
人数

	001
	检验A
	全额
事业
	1
	本
科
及
以
上
	3
	1

	002
	临床A
	差
额
事
业
	31

	28
	14
	17

	003
	中西医结合

	1

	3
	1

	004
	药学

	3

	14
	3

	005
	中药

	2

	6
	2

	006
	影像A

	4

	3
	1
	3

	007
	麻醉A

	2

	2
	1
	1

	101
	临床B

	2
	大
专
及
以
上
	10
	2

	102
	临床C

	1

	0
	0
	1

	103
	口腔

	1

	10
	1

	104
	麻醉B

	1

	3
	1

	105
	病理技术

	2

	6
	2

	106
	影像技术

	2

	6
	2

	107
	影像B

	2

	0
	0
	2

	108
	检验B

	3

	6
	2
	1

	109
	针灸推拿

	1

	4
	1

	110
	康复

	1

	5
	1

	111
	护理A

	18

	74
	18

	112
	助产

	1

	4
	1

	113
	医用仪器维护

	1

	4
	1

	201
	护理B

	7
	中专及以上
	117
	7

	合计

	87

	308
	62
	25